в т. ч. ПДВ – 248 773,92 грн.
Сума коштів спожитої електричної енергії
Виконавчим комітетом Пирятинської міської ради
становить – 1 000 000,00 грн.(Один мільйон гривень
00 коп. в т.ч.ПДВ-166 666,67грн.)
Сума коштів відшкодованих орендарями становить
492 643,54грн.(чотириста дев’яносто дві тисячі
шістсот сорок три грн. 54 коп.) в т. ч. ПДВ – 82
107,26грн.
Виконавчий комітет Пирятинської міської ради
протягом бюджетного року буде здійснювати
реєстрацію бюджетних зобов’язань в органі
казначейства на суму коштів відшкодованих
орендарями на підставі розрахунків.»